

FACTURA #F23539

Fecha: 03/11/2023

Tomas Arevalo Saez
05911121Y
C/Ancha 3
Pozuelo de Calatrava (13179),
Ciudad Real, España

Dirección de envío
C/Ancha 3
Pozuelo de Calatrava (13179),
Ciudad Real, España

TOTAL 188,98€

CONCEPTO	PRECIO	UNIDADES	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
morcilla de cebolla lote 190923	5,00€	4,13	20,65€	10%	22,72€
chorizo oreado lote 190923	5,10€	4,33	22,08€	10%	24,29€
chorizo patatero picante lote 120923	1,45€	20	29,00€	10%	31,90€
chorizo ptatero lote 240823	1,45€	10	14,50€	10%	15,95€
chorizos ciervo picante lote 190923	5,60€	4,32	24,19€	10%	26,61€
chorizos mini lote 190923	5,20€	4,31	22,41€	10%	24,65€
chorizos mini picante lote 310823	5,20€	4,32	22,46€	10%	24,71€
salchichon corral lote 050623	1,65€	10	16,50€	10%	18,15€

BASE IMPONIBLE	171,79€
IVA 10%	17,19€
TOTAL	188,98€

El responsable de la entrega de residuos de envases industriales es el poseedor final de los mismos.

Todos nuestros productos estan elaborados con energia renovable.

Albarán: A23671

Operacion asegurada por Asnef Empresas Cuenta ES62 2103 0417 2300 3000 0932